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Horehronské hry 2019

Banska Bystrica 02.10.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 28. 4. 2024 o 13:49

(147) 60m - Mladsie ziacky (2006 a mladsie) :: Rozbeh B

# Meno
1 p@m HOLEKOVA Natalia
2 p@m HANULOVA Simona
=3 p@m JOHANIDESOVA Sofia
=3 pgm HATALOVA Daniela
5 p@m DONOVALOVA Silvia
6 pam GIERTLOVA Timea
7 p@m GAJDOSOVA Leticia
8 pam HIZNAYOVA Alexandra
+1,3m/s

Nar.

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007

Klub / Krajina

ZS Golianova Banska Bystrica

ZS Spojové Banska Bystrica

ZS J. C. Hronského Krupina

ZS Moskovska Banska Bystrica

ZS SNP Banska Bystrica

ZS s MS Pionierska Brezno

ZS s MS Radvanské Banska Bystrica
ZS Komenského Revica

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
8,77
9,82
9,99
9,99

10,21
10,28
10,62
10,63



	(147) 60m - Mladšie žiačky (2006 a mladšie) :: Rozbeh B

